
 

 

UCHWAŁA NR VII/54/2024 

RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/44/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 28 października 2024 r. w sprawie  

określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) , art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada Miejska Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/44/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 28 października 2024 r. w sprawie 

określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu powyżej 5,5 t do 9 t 

włącznie – 1.176 zł,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej 

(-) Hanna Frankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2024 r.

Poz. 10146


		2024-12-05T13:26:19+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




